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Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2016: 01:56,00   2015: 01:51,00   2014: 01:37,00   2013: 01:30,00   2012: 01:25,00   2011: 01:23,00   2010: 01:20,00
2009: 01:15,00   2008: 01:13,00   2006 bis 2007: 01:12,00   2005 und älter: 01:09,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Riznyk 2016 W98 Hannover 01:45,91
2. Mika Hochmuth 2016 SC Altwarmbüchen 01:46,78
3. Metehan Candemir 2016 TSV Pattensen 01:48,06
4. Jarno Ladig 2016 SC Altwarmbüchen 01:50,20
5. Nevio Poggenburg 2016 Weyher SV 01:50,60
6. Max Marchefka 2016 VfL Bad Nenndorf 01:51,00
7. Philipp Krech 2016 SGS Hannover 01:53,98

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Welz 2015 VfV Hildesheim 01:27,65
2. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:28,40
3. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 01:29,46
4. Theo Krolik 2015 TSV Pattensen 01:33,76
5. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 01:33,77
6. Alexander Kurowski 2015 VfL Bad Nenndorf 01:40,25
7. Ian Joel Kerkmann 2015 SGS Bückeburg 01:40,40
8. Anton Bouslovitch 2015 TSV Anderten 01:40,45
9. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 01:40,94

disqualifiziert
Ben Gierl 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. EnM

Die zweite Bahn nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:53

abgemeldet
Johann Levin Parl 2015 SGS Langenhagen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 01:17,44
2. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 01:26,93
3. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 01:28,03
4. Ilai Manke 2014 Grafen Schwimmteam 01:29,11
5. Leonhard Neubauer 2014 SC Altwarmbüchen 01:32,16
6. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 01:32,55
7. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:33,92
8. Michael Schönknecht 2014 Eintracht Hildesheim 01:34,33

disqualifiziert
Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland EnM

Die Schwimmerin hat die zweite Teilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:56
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noch Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel Fraga González 2013 W98 Hannover 01:13,71
2. Rian Kjell Oettel 2013 VfV Hildesheim 01:17,07
3. Yannick Kastner 2013 W98 Hannover 01:19,16
4. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 01:23,83
5. Enno Liebe 2013 Weyher SV 01:25,40
6. Emil Jacobsen 2013 SC Altwarmbüchen 01:27,03
7. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:27,64

nicht am Start
Nikita Georg Vasylenko 2013 SV Garbsen EnM

abgemeldet
Jonas Reil 2013 SGS Langenhagen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kjell Mühe 2012 VfV Hildesheim 01:13,80
2. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 01:15,67
3. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 01:16,21
4. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 01:20,55
5. Yassine Ismaili 2012 W98 Hannover 01:21,71

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noah John 2011 VfV Hildesheim 01:08,72
2. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 01:09,16
3. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:15,12
4. Steen Haun 2011 W98 Hannover 01:15,91
5. Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 01:16,04
6. Lean Haschke 2011 TuS Wagenfeld 01:20,37
7. Mika Linus Will 2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:20,50
8. Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld 01:20,93

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 01:01,49
2. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 01:03,97
3. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 01:04,73
4. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 01:05,63
5. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 01:05,81
6. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:06,70
7. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 01:07,03
8. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:08,85
9. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 01:13,10
10. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 01:13,82
11. Mik Langner 2010 Weyher SV 01:14,32
12. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 01:14,47
13. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:18,00
14. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 01:19,84
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noch Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
David Schwabauer 2010 W98 Hannover
Michael Volkov 2010 W98 Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 01:01,99
2. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 01:03,43
3. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 01:06,53
4. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 01:07,04
5. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:09,91
6. Danesh Yaghobi 2009 SGS Barsinghausen 01:09,93
7. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 01:10,12
8. Florian Böger 2009 SV Garbsen 01:11,04
9. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 01:13,44

abgemeldet
Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover
Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 01:01,15
2. Noah Conrad Hagemeister 2008 SGS Barsinghausen 01:06,69
3. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:08,33
4. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 01:12,00

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 01:01,64
2. Lennart Franke 2006 W98 Hannover 01:01,78
3. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 01:03,09
4. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 01:06,71
5. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 01:11,55

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Reck 1996 W98 Hannover 00:57,01
2. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 01:01,34
3. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 01:01,61
4. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 01:01,91
5. Paul Born 1999 SGS Hannover 01:05,24
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noch Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ruben Reck 1996 W98 Hannover 00:57,01
2. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 01:01,15
3. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 01:01,34
4. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 01:01,49
5. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 01:01,61
6. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 01:01,64
7. Lennart Franke 2006 W98 Hannover 01:01,78
8. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 01:01,91
9. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 01:01,99
10. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 01:03,09
11. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 01:03,43
12. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 01:03,97
13. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 01:04,73
14. Paul Born 1999 SGS Hannover 01:05,24
15. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 01:05,63
16. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 01:05,81
17. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 01:06,53
18. Noah Conrad Hagemeister 2008 SGS Barsinghausen 01:06,69
19. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:06,70
20. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 01:06,71
21. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 01:07,03
22. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 01:07,04
23. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:08,33
24. Noah John 2011 VfV Hildesheim 01:08,72
25. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:08,85
26. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 01:09,16
27. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:09,91
28. Danesh Yaghobi 2009 SGS Barsinghausen 01:09,93
29. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 01:10,12
30. Florian Böger 2009 SV Garbsen 01:11,04
31. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 01:11,55
32. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 01:12,00
33. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 01:13,10
34. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 01:13,44
35. Gabriel Fraga González 2013 W98 Hannover 01:13,71
36. Kjell Mühe 2012 VfV Hildesheim 01:13,80
37. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 01:13,82
38. Mik Langner 2010 Weyher SV 01:14,32
39. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 01:14,47
40. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:15,12
41. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 01:15,67
42. Steen Haun 2011 W98 Hannover 01:15,91
43. Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 01:16,04
44. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 01:16,21
45. Rian Kjell Oettel 2013 VfV Hildesheim 01:17,07
46. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 01:17,44
47. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:18,00
48. Yannick Kastner 2013 W98 Hannover 01:19,16
49. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 01:19,84
50. Lean Haschke 2011 TuS Wagenfeld 01:20,37
51. Mika Linus Will 2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:20,50
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noch Wettkampf 16 - 100m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
52. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 01:20,55
53. Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld 01:20,93
54. Yassine Ismaili 2012 W98 Hannover 01:21,71
55. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 01:23,83
56. Enno Liebe 2013 Weyher SV 01:25,40
57. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 01:26,93
58. Emil Jacobsen 2013 SC Altwarmbüchen 01:27,03
59. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:27,64
60. Tobias Welz 2015 VfV Hildesheim 01:27,65
61. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 01:28,03
62. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:28,40
63. Ilai Manke 2014 Grafen Schwimmteam 01:29,11
64. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 01:29,46
65. Leonhard Neubauer 2014 SC Altwarmbüchen 01:32,16
66. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 01:32,55
67. Theo Krolik 2015 TSV Pattensen 01:33,76
68. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 01:33,77
69. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:33,92
70. Michael Schönknecht 2014 Eintracht Hildesheim 01:34,33
71. Alexander Kurowski 2015 VfL Bad Nenndorf 01:40,25
72. Ian Joel Kerkmann 2015 SGS Bückeburg 01:40,40
73. Anton Bouslovitch 2015 TSV Anderten 01:40,45
74. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 01:40,94
75. David Riznyk 2016 W98 Hannover 01:45,91
76. Mika Hochmuth 2016 SC Altwarmbüchen 01:46,78
77. Metehan Candemir 2016 TSV Pattensen 01:48,06
78. Jarno Ladig 2016 SC Altwarmbüchen 01:50,20
79. Nevio Poggenburg 2016 Weyher SV 01:50,60
80. Max Marchefka 2016 VfL Bad Nenndorf 01:51,00
81. Philipp Krech 2016 SGS Hannover 01:53,98
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